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Endringsforskrift "Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring 
og velferdsgoder" - vedtak 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Vedlagte endringsforskrift til «Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder» vedtas.  
 
 

Vedlegg 
Endringsforskrift 
 

 
Bakgrunn 
Kommunedirektøren foreslår endringer i forskrift for folkevalgtes rett til godtgjøring og 
velferdsgoder.  

 
Sammendrag 
Endringene foreslås pga. sammenslåing av rådene, og kommunens bruk av administrasjonsutvalg. 
Endringene som foreslås er å øke møtegodtgjørelse for leder av Råd for eldre og personer med 
funksjonsnedsettelser til 1150 per møte og å fjerne mulighet for «dobbel» møtegodtgjørelse for 
administrasjonsutvalg som avholdes i direkte tilknytning til formannskapsmøter.  
Formannskapet vedtok 16.10.25 å legge forslag til endring i forskriften ut på begrenset høring, det 
er ikke kommet noen innspill. 
 

Saksopplysninger 
Kommunedirektøren foreslår å gjøre noen endringer i «Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring 
og velferdsgoder». Endringene gjelder følgende to ting i § 9 Arbeidsgodtgjøring: 
 

1. Leder av Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelser får lik godtgjøring som 
utvalgsledere. 

2. Det utbetales ikke egen møtegodtgjørelse for administrasjonsutvalg, dersom møtet 
avholdes i direkte tilknytning til formannskapsmøte, selv om deltakersammensetningen da 
endres.  
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Gjeldende forskrift finner du her: Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, 
Risør kommune, Agder - Lovdata 
Kommunedirektøren vurderer endringene som små, og endringsforskriften er lagt ut på begrenset 
høring med kort høringsfrist, slik at saken kunne fremmes for kommunestyret i november. 
Ved forskriftsendringer vedtas det en endringsforskrift. Forslag til endringsforskrift er vedlagt.   
Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelser hadde ingen innspill til høringen, og støttet 
enstemmig kommunedirektørens forslag. Formannskapet la enstemmig endringene ut på høring.  
 
Forslag til endring er kunngjort på kommunens hjemmeside. Det er ikke kommet noen innspill. 
 
Økonomiske konsekvenser 
Vedtakets økonomiske konsekvens vil variere ut ifra hvor mange møter det gjennomføres i Råd for 
eldre og personer med funksjonsnedsettelser og administrasjonsutvalget.  
 
For hvert møte i administrasjonsutvalget vil kommunen spare rundt 4000 kroner avhengig av hvem 
som møter.  
 
For hvert møte i Rådet vil en økning i møtegodtgjørelse koste 400 kr 

 
Vurderinger  
Etter at eldreråd og råd for personer med funksjonsnedsettelser ble slått sammen er det blitt noe 
mer arbeidskrevende å være leder for rådet. Det gjennomføres forberedelsesmøter på lik linje med 
øvrige utvalg i kommunen, og kommunedirektøren anser det for å være like arbeidskrevende å 
være leder i et sammensatt råd, som å være leder i utvalg. Det foreslås derfor at leder av rådet 
skal ha lik møtegodtgjøring som leder av øvrige utvalg.  
Det er stor enighet i at administrasjonsutvalget er et viktig organ som bør brukes mer. Men det vil 
ofte dreie seg om svært få saker i hvert møte (ofte bare 1 sak), det er også svært uforutsigbart 
hvor lenge møtene varer. Kommunedirektøren ønsker at det ikke skal være en økonomisk barriere 
for å kalle inn administrasjonsutvalget og behandle saker der fremfor, eller i tillegg til i 
formannskapet. Møter i administrasjonsutvalget gjennomføres som regel i direkte forbindelse med 
formannskapsmøte. Alle medlemmene i formannskapet er også medlemmer i 
administrasjonsutvalget, i tillegg til at det møter to ansattrepresentanter. Siden alle de folkevalgte 
sitter i formannskap, vurderer kommunedirektøren at det kunne være lurt å fjerne muligheten for 
«dobbel» møtegodtgjøring, og dermed også den økonomiske barrieren ved bruk av 
administrasjonsutvalg. En endring vil da føre til lik praksis som ved møter i klagenemnd eller 
valgstyre som er i direkte tilknytning til formannskapsmøter. En eventuell endring i forskriften vil 
kun gjelde møter som er i direkte tilknytning til formannskap. 
 

Konklusjon 
Kommunestyret vedtar foreslåtte endringer i «Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og 
velferdsgoder» (endringsforskrift). 

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2023-09-28-1717
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2023-09-28-1717

